2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29.03.2022   г.           № 25
О внесении изменений в постановление
Администрации Селезневского
сельского поселения от 23.07.2010 №26/1
"О создании комиссии по соблюдению уста-

новленных требований к служебному пове-

дению муниципальных служащих, урегу-

лированию конфликта интересов и проти-

водействию коррупции при Администра-

ции Селезневского сельского поселения"
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 22.12.2015 №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные муниципальные должности Российской Федерации, должности федеральной муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 23.07.2010 №26/1 "О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации Селезневского сельского поселения" (в редакции постановлений Администрации Селезневского сельского поселения от 25.10.2016 № 65, от 25.10.2016 №65/1, от 26.06.2020 №60, от 16.11.2020 №87) следующие изменения:

в Приложение №1 "Состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации Селезневского сельского поселения" к постановлению Администрации Селезневского сельского поселения от 23.07.2010 № 26/1 абзац 7 изложить в новой редакции:

  "- Миренкова Мария Владимировна – консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области".

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                       В.П.Новикова